
UCHWAŁA Nr  6159/2023 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

w sprawie: podania do publicznej wiadomości informacji o wykonaniu budżetu Województwa 
Wielkopolskiego oraz o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych  
o charakterze publicznoprawnym od początku roku do końca IV kwartału 2022 roku 

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) oraz § 3 pkt 2) Uchwały Nr 216/2019 Zarządu Województwa 
Wielkopolskiego z dnia 17 stycznia 2019 r. w sprawie: zakresu i formy podawania do publicznej 
wiadomości informacji wymaganych ustawą o finansach publicznych, Zarząd Województwa 
Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Podaje się do publicznej wiadomości kwartalną informację o: 

1) wykonaniu budżetu Województwa Wielkopolskiego, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały,  

2) udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych o charakterze 

publicznoprawnym, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Finansów Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Wielkopolskiego. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  



 

Uzasadnienie 
do Uchwały Nr 6159 /2023 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 30 stycznia 2023 r. 

w sprawie: podania do publicznej wiadomości informacji o wykonaniu budżetu Województwa 
Wielkopolskiego oraz o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych   
o charakterze publicznoprawnym od początku roku do końca IV kwartału 2022 roku  

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) oraz § 3 pkt 2) Uchwały Nr 216/2019 Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 17 stycznia 2019 r. w sprawie: zakresu i formy podawania do publicznej 

wiadomości informacji wymaganych ustawą o finansach publicznych, podaje się do publicznej 

wiadomości informację o wykonaniu budżetu Województwa Wielkopolskiego oraz o udzielonych 

umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych o charakterze publicznoprawnym  

od początku roku do końca IV kwartału 2022 roku. 

Niniejsza uchwała zostanie opublikowana na stronie Biuletynu Informacji Publicznej. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 
  



Plan Wykonanie

A. Dochody 2 091 248 046,54 2 117 561 108,00

B. Wydatki 2 143 683 987,94 2 015 724 949,13

C.  - -52 435 941,40 101 836 158,87

D. Finansowanie (D1-D2) 52 435 941,40 322 235 942,03

  D1. Przychody 113 539 134,00 383 339 134,22

  D2. Rozchody 61 103 192,60 61 103 192,19

33 000 000,00

53 500 000,00

86 500 000,00

80 555 802,64

167 055 802,64

Wielkopolskiego
z  dnia 30 stycznia 2023 r.

3



Wielkopolskiego 
z  dnia 30 stycznia 2023  r.

Lp. Kwota
1 2 3

                          2 257 170,80    

I.
Dotacje zwrotowi w przypadkach w ustawie o finansach
publicznych

                              591 690,74    

A.
Decyzja Kolegium w sprawie umorzenia
wraz z odsetkami od Szpitala Specjalistycznego im. Staszica w Pile z                               580 659,74    

B.
Decyzja Wielkopolskiego w sprawie umorzenia
wraz z odsetkami od osoby fizycznej z udzielonej dotacji z                                 11 031,00    

II.                               228 254,06    

A.

Decyzja Wielkopolskiego w sprawie umorzenia z
udzielonego przez Wielkopolskie kredytu

przez Szpital Zespolony w Lesznie. Kwota umorzenia
                              228 254,06    

III.
Dochody pobierane przez jednostki na podstawie

                          1 437 226,00    

A.
Decyzje Wielkopolskiego w sprawie umorzenia z

z produkcji rolniczej na podstawie ustawy z 3 lutego 1995                           1 437 226,00    

4


